

Få et indblik



Her kan du få præsenteret nogle af de produkter vi beskæftiger os med, som også er nogle af vores mest populære løsninger.

Vi tegner og konstruerer altid efter det enkelte projekt og de rammer der er, så det er alene for at give dig en bedre fornemmelse for vores produkter og ydelser.

For overskuelighedens skyld har vi listet dem på de næste sider så du kan få et indtryk af dem hver især.



GoAdventure





Udendørs og indendørs net der kan formes tilpasses og konstrueres nøjagtigt efter behov. Net installation fra Norge og Kragerup Gods.

Net-verden

Udnyt uudnyttede m²

Denne meget populære og, til tider, farverige type installation tilbyder en unik oplevelse til alle børn, unge og voksne. Oplevelsen er vandring, spring, hop og klatring i en net-verden i varierende højder og med forskellige udfordringer og det kan både være store verdner af net, eller mindre installationer der spiller sammen med jeres eksisterende aktiviteter.



Klatreroser og net gangstier kan produceres i alle længder, størrelser og farver. Produktet er fantastisk til at skabe adgangsvej til højderne.

Til Net-verden kan der tilvælges mange forskellige typer af op- og nedstigninger samt aktiviteter. Det kan f.eks. være rutsje-slisker, klatreroser, lodrette klatrenet m.v..

Der kan installeres små træhytter i forløbet og gøres mange tiltag for at give variation og skabe en helt unik oplevelse for personer i alle aldre.

En net-verden har en meget høj kapacitet og brugen af disse er uden klatreseler og hjelme og dermed simpelt at administrere og kræver ingen ekstra uddannelse.



Cirkulær zipline roller coaster med ninja warrior bane til at øge højden for gæsten. Fylder minimalt i foodprint.

Zipline Roller Coaster

Det **bedste** fra to verdener

Zipline Roller Coaster er en **ny type svævebane** der tilbyder brugeren en selvstændig oplevelse, helt i **tråd med tendensen** inden for oplevelses- og forlystelsesindustrien. Her er svævebanen bygget på ophængte skinner der tillader sving, drop, acceleration og de-acceleration. Oplevelsen er **familie- og børnevenlig** og er for alle aldre.



Zipline roller coaster kan tilpasses de fleste rum og gå i samspil med eksisterende aktiviteter. De kan inkorporeres med ekstra betaling for gæsten for hurtig ROI.

Zipline Roller Coaster kan designes cirkulært så gæsterne kan tage flere ture uden at skulle kobles af selesystemet – de trækker blot “rulleren” med sig op til start/afgangsstedet for banen. Der kan dermed skabes stort flow og høj kapacitet på svævebanen.

Der er p.t. kun en indendørs Zipline Roller Coaster i Danmark i Lalandia, Søndervig.





Indendørs klatrevægge er skulpturelle, smukke, kan tilpasses de fleste rum og giver stor bevægelsesglæde. Billede er fra vores projekt i Norge Stavanger.

Klatre-/ bouldervægge

Lad brugerne **styrke motorik og krop**

Brugerne skal gerne være beskæftiget i længere tid, hvilket kræver **relevante, sjove og udfordrende aktiviteter**. For at understøtte dette er det enormt vigtigt også at tænke i mindre aktiviteter, der kan **sikre adspredelse og diversitet**. Klatrevægge danner også grundlag for en social relation, som sikrer at brugerne også får en **god social oplevelse**.



Klatrelabyrinth fra Starup hallen hvor ønsket var en motorisk oplevelse i bagenden af hallen, som samtidigt kunne fungere som udsyn til halvgulvet

Klatrelabyrinter bygget i lækker birkefiner kan varieres, formes og tilpasses efter ønsker og det rum som den skal placeres i. Brugere af klatrelabyrinten vil opleve en udfordrende anderledes måde at bevæge sig på.

Man skal orientere sig og tænke kreativt for at finde frem til exit og undervejs bliver man udfordret motorisk. Igen er ideen at vi udnytter uudnyttet højde kvm til kapacitet og timevis af sjov.



Farverigt klatre-net med flere lag, ind og udgange og er ophængt enten i aluminiums stativ eller bærende dimensioneret vægge.

Slutteligt er det vigtigt at fortælle: Alle projekter GoAdventure er med til at realisere er unikke, særlige og skabt med de specifikke rum som lærred. Ingen installationer er ens og vi skræddersyer løsninger lige efter jeres behov og ønsker.

Jeg håber at dette indblik er med til at skabe nysgerrighed omkring nye aktiviteter, men også på os som udvikler og leverandør af **unikke kvalitetsaktiviteter** til den danske forlystelsesindustri.

Jeg står til rådighed for en snak og eventuelt et besøg hos jer hvor vi kan grave et spadestik dybere